- 1 -

对四平市九届人大二次会议
第 60 号代表建议的答复

刘金田等各位代表：

您在四平市九届人大二次会议上提出的《关于就近选择

体检医院来方便考生的建议》收悉，经认真研究办理，现答

复如下：

吉林省招生委员会文件《关于做好 2023 年吉林省普通高

等学校招生全国统一考试报名工作的通知》（吉招委〔2022〕

5 号）有关要求：“考生体检及医疗检查。所有考生均须参加

身体健康状况检查。体检应在县（市、区）考试招生机构指

定的二级甲等（含）以上医院或相应的医疗单位进行。”

根据工作要求，我们结合市里现有的公立医疗机构的承

接能力、技术力量、检测设备等综合条件，最终指定市本级

高考考生分别在市中心医院、市第一人民医院、市第四人民

医院、市中医医院和市中西医结合医院进行体检。

感谢对高考工作的关注，各位代表提出的关于就近选择

体检医院来方便考生的建议，我们予以考虑，将进行认真分

析和研究，根据实际情况和其他条件作出进一步调整，确保

此项工作更加规范、顺畅。

四平市教育局

2023 年 6 月 20 日

联系人：王好

联系电话：3248865